
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  VCG 5 R

I II III IV V VI Punkte

5 1 8 12 3 6

21

╳
10
21

2
12

3
14

4
15

5
18

9
19 Auszeit

18:22

Ende
11:54

B  Warnemünde 4 S

I II III IV V VI Punkte

21 2 4 15 34 18

25

3
16
25

4
17

6
20

9
21

11
23

15
24 Auszeit

21:18

S
A
T
Z

2

Start
11:57

B  Warnemünde 4 R

I II III IV V VI Punkte

18 21 2 4 15 3

21

╳
14
21

1
15

3
16

4
18

11
19

12
20

Auszeit

1:5
20:22

Ende
12:21

A  VCG 5 S

I II III IV V VI Punkte

1 8 12 3 6 5

25

1
14
25

5
15

6
16

8
17

9
20

11
23

Auszeit

8:7
11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:24

B  Warnemünde 4 R

I II III IV V VI Punkte

21 2 4 15 3 18

8

╳ 1 3 4 7 8
Auszeit

Ende
12:44

A  VCG 5 S

I II III IV V VI Punkte

1 8 12 3 6 5

17

0
13

3
14

4
16

6
17

7 10 Auszeit

6:6
14:12

Wechsel
8:7

B  Warnemünde 4 R

I II III IV V VI Punkte

21 2 4 15 3 18

19

╳
10 11 15 16 19

Auszeit

8:10
10:12

LLPM 2024 | 03.11.2024 | Finale | Greifswald
Männer

B  SV Warnemünde 4 vs. VC Greifswald 5 A

Spiel 26023 03.11.2024 11:30 Uhr

Mehrzweckhalle Schönwalde-
Center

17491 Greifswald

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Warnemünde 4 12/14

2 Nowack, Tom X

3 Bock, Johann X
4 Blum, Max Michael X
8 Lübcke, Marian

10 Schenk, Ole

12 Niemann, Warren
13 Milbradt, Marco X
15 Bahram, Atayee X
16 Westphal, Tristan X
18 Hartwig, Lenny X

21 Haack, Fiete X
34 Firdaous, Ilias X

B  Libero

13 Milbradt, Marco X
16 Westphal, Tristan X

B  Offizielle

T Haack, Fiete E

C

A  VCG 5 10/14

1 Thonack, Torben X
3 Hartung, Robert X
4 Niemann-Eggert, Leo… X
5 Patzke, Oliver Hao Ti… X

6 Ulbrich, Ringo X
8 Rüffle, Erik X

10 Schmidtke, Oliver
12 Mundt, Torben X
13 Illing, Tom

14 Kreft, Oliver

A  Libero

4 Niemann-Eggert, Leo… X
13 Illing, Tom

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Warnemünde

4
VCG 5 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 21 0 0 1
2 0 0 21 2 24 25 1 0 2
2 0 1 19 3 20 17 0 0 2

5 0 2 65 68 63 1 0 5
Start: 11:30 Ende: 12:44 Dauer: 1:14

Sieger: SV Warnemünde 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fellner, Ruben 1

2 Winkler, Thomas 2

Schr. Stieger, Simon
Assist. Fietz, Hennes

Dokument erstellt: 03.11.2024 12:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


