

## LLPM 2024 | 03.11.2024 | Finale | Greifswald

Männer

(B) SV Warnemünde 4 vs. VC Greifswald 5 (A)

Spiel 26023

03.11.2024 11:30 Uhr

Mehrzweckhalle Schönwalde-Center 17491 Greifswald



					art :30		A۷	/CG 5		R	En 11	de :54	В	Warne	emünd	de 4	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung		5	1	8	12	3	6		21	2	4	15	34	18	
buillet		Spielernr.	Ŀ							21							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ľ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10 21	2 12	3 14	4 15	5 18	9 19	Auszeit		4 17		9 21	11 23	15 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21)						18:22	25)						21:18

S		Start 11:57 B Warnemünde 4		de 4	R		de :21		S					
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	18	21	2	4	15	3		1	8	12	3	6	5	
<u> </u>							21							25
Z														
2	X 14	1 15	3 16	4 18	11 19	12 20	Auszeit	1 14	5 15	6 16	8 17	9 20	11 23	Auszeit
	<u>'</u> (2)		0	0		20	1:5 20:22	<u></u>	)		,	20	3	8:7 11:14

				Start B Warnemünde 4			R		de :44	A VCG 5			s	Wechsel 8:7		B Warnemünde 4				R				
	Aufschlagfolge		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5			T	21	2	4	15	3	18	_	1	8	12	3	6	5		21	2	4	15	3	18	
lellu	l	Spielernr.	<u>                                     </u>							l 8 l							17							1191
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1														
Ľ										1							]							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	3	4	7	8	Auszeit	0	3 14	4 16	6 ①	7	10	Auszeit	X 10	1 1	15	16	19		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	)								دا	14	10	$\odot$			6:6 14:12	10		دا	10	وا		8:10 10:12

	$^{B}$	Warnemünde 4 12	/14		VCG 5 10.				
	2	Nowack, Tom	Х	$\circ$	10.				
	3	Bock, Johann	Х	1	Thonack, Torben				
	4	Blum, Max Michael	Х	3	Hartung, Robert				
	8	Lübcke, Marian		4	Niemann-Eggert, Leo				
	10	Schenk, Ole		5	Patzke, Oliver Hao Ti	$\rightarrow$			
	12	Niemann, Warren		6	Ulbrich, Ringo	$\sim$			
	13	Milbradt, Marco	Х	8	Rüffle, Erik				
	15	Bahram, Atayee	Х	10	Schmidtke, Oliver				
	16	Westphal, Tristan	Х		Mundt, Torben	)			
	18	Hartwig, Lenny	Х	13	Illing, Tom				
	21	C Haack, Fiete	Х	14	Kreft, Oliver				
	34	Firdaous, Ilias	Х						
	f B	Libero		(A)	Libero				
4	13	Milbradt, Marco	Х	4	Niemann-Eggert, Leo				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	วท
	(	3) V	Var	nen 4	nünde	
	Α	W	G	Р	Satz	D
	1	0	1	25	1	
	2	0	0	21	2	
	2	0	1	19	3	
	5	0	2	65		Г
	Si	art	: 11	1:30	Ende:	1
					arnem	

	Ľ	_		4		V	CG 5	W.	<u> </u>		<b>(B</b>	) Libero
١	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	13	Milbradt, Marco
	1	0	1	25	1	24	21	0	0	1	16	Westphal, Tristan
ı	2	0	0	21	2	24	25	1	0	2	B	) Offizielle
ı	2	0	1	19	3	20	17	0	0	2	<u>_</u>	,
ı	5	0	2	65		68	63	1	0	5	Τ	Haack, Fiete
l	_					12:44		ier				
	Sie	ege	r: S	W V	<u>arnem</u>	<u>ünde 4</u>				2:1		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fellner, Ruben		1					
2	Winkler, Thomas		2					
		Schr.	Stieger, Simon					

Assist. Fietz, Hennes

13 Illing, Tom

A Offizielle